
北京化工大学三校区空调设备维保及清洗项目 

中标公告 

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司受北京化工大学的委托，就“北京化工大

学三校区空调设备维保及清洗项目（招标编号：BUCTHQBZB202002/ZTXY-2020-F25061）”组

织采购，评标工作已经结束，中标结果如下： 

一、项目信息 

招标编号：BUCTHQBZB202002/ZTXY-2020-F25061 

项目名称：北京化工大学三校区空调设备维保及清洗项目 

项目联系人：梅雨润、王师安 

联系方式：010-51909075 

二、采购单位信息 

采购单位名称：北京化工大学 

采购单位地址：北京市朝阳区北三环东路 15号 

采购单位联系方式：梁老师，010-64433870 

三、采购代理机构信息 

采购代理机构全称：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

采购代理机构地址：北京市朝阳区南磨房路 37号华腾北搪商务大厦 1103室 

采购代理机构联系方式：梅雨润、王师安 010-51909075 

四、中标信息 

招标文件编号：BUCTHQBZB202002/ZTXY-2020-F25061 

本项目招标公告日期：2020年 3月 31 日 

中标日期：2020 年 4月 21日 

总中标金额：71.9682 万元（人民币） 

中标供应商名称、地址及中标金额： 

分包号 中标公司信息 中标金额（万元） 

1 

名称：中科恒创（北京）机电工程有限公司 

地址：北京市经济技术开发区地盛北路 5号 1幢 1 层 102室 

统一信用代码：91110302MA003QX989 

规模：小型 

35.6880 



分包号 中标公司信息 中标金额（万元） 

2 

名称：中环清新人工环境工程技术（北京）有限责任公司 

地址：北京市朝阳区北四环中路华严北里俊峰华亭嘉园 A座

（住宅）楼 9层 901室 

统一信用代码：91110105762970302Q 

规模：小型 

20.4128 

3 

名称：北京捷锐科贸有限公司 

地址：北京市密云区北庄镇北庄村华盛路 142号政府办公楼

223室-466 

统一信用代码：9111022831793379XR 

规模：小型 

15.8674 

本项目代理费总金额：2.591万元（人民币） 

其中：分包 1：1.2848万元；分包 2：0.7349万元；分包 3：0.5713万元 

本项目代理费收费标准：依据国家计委计价格[2002]1980 号文及招标文件规定。 

评审专家名单：陈晓勤、段霞、赵海防、刘晓红、张梦宇、杨玉华、谭杰成 

五、项目用途、简要技术要求及合同履行日期： 

项目用途：北京化工大学三校区空调设备维保及清洗 

简要技术要求：详见招标文件 

合同履行日期：按合同规定 

六、中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求或者标的的基本概况： 

分包 1：昌平校区场馆及教学楼空调系统保养 

分包 2：昌平校区分体空调及 VRV空调机组清洗及保养 

分包 3：东西区分体空调及 VRV空调机组清洗及保养 

七、其他补充事宜 

公告期限：1个工作日。 

 

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

                                                    2020年 4月 21日 


